

---

# NNTDK ApS

**CVR-nr.: 40783520**

Lodsgården 1A 1 111  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Kirsten Berggreen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NNTDK ApS  
Lodsgården 1A 1 111  
2791 Dragør

CVR-nr.: 40783520  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 3.133. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-946</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.013</b>	
Personaleomkostninger			-172
Andre personaleomkostninger			-172
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.013</b>	<b>-1.118</b>
Andre finansielle indtægter		121	
Øvrige finansielle omkostninger			-292
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.134</b>	<b>-1.410</b>
Skat af årets resultat		-381	-37
<b>Årets resultat</b>		<b>2.753</b>	<b>-1.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.753	
<b>I alt</b>		<b>2.753</b>	<b>-1.447</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer			5.639
Fremstillede varer og handelsvarer		7.174	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.174</b>	<b>5.639</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.156	19
Tilgodehavende skat		1.100	
Periodeafgrænsningsposter			1.100
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.256</b>	<b>1.119</b>
Likvide beholdninger		38.741	41.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.171</b>	<b>48.428</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>49.171</b>	<b>48.428</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.064	2.831
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.064</b>	<b>42.831</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620	3.764
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			1.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.557	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-70	560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.107</b>	<b>5.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.107</b>	<b>5.597</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>49.171</b>	<b>48.428</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret